
2019/2/12

序號 時間 站名

1 07:20 中悅春天(門口)

2 07:40 復興一文化五路口(田倉超市)

3 07:43 復興一文興路口(玉山銀行門口)

4 07:47 文德文明路口(麵包店對面)

5 07:50 機場捷運A8站(台宇汽車門口)

6 07:58 忠孝文化二路口(必勝客門口)

7 08:00 台北新都(7-11門口)

8 08:02 林口文化二信義路口(家佳樂門口)

9 08:05 仁愛竹林路口(四季牙醫對面)

10 08:06 林口消防隊(機車棚門口)

11 08:25 明日世界(7-11對面)

12 08:26 憲兵學校(7-11對面)

13 08:30 成泰御史路口(金紙店門口)

14 08:36 清水灣對面(東洋釣具)

＊　校車路線圖皆公佈於學校網頁上(首頁→最新公告)，
　　同學可自行上網下載或列印。

＊　校車專線：0933-761802 / 0937-024634 (小陳老師)
＊　學務處電話：2618-2287#110(宇涵老師)

107學年度第二學期週六校車路線表02.12更新

請同學注意搭車時間及括號中的上車地點

並請依各站時間提早五分鐘到站等車

週六01車 桃園林口五股線(週六)


